[image: image1.jpg]

                 АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

                                   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.02.2019  №  155
Курская область, 307200, пос. Прямицыно

О внесение изменений в постановление

Администрации Октябрьского района

Курской области от 01.03.2016 № 139

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованной при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» и в связи с кадровыми изменениями, произошедшими в составе Администрации Октябрьского района Курской области, Администрация Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 3 постановления Администрации Октябрьского района Курской области от 01.03.2016 № 139  «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими Администрации Октябрьского района курской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» и  читать в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Октябрьского района Курской области Котову М.А.».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского района

Курской области

О.А. Быковский